Администрация
сельского поселения

КРАСНОЯРИХА
муниципального района

Челно-Вершинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2019г. № 19а

	   « Об установлении отдельных расходных

обязательств сельского поселения Краснояриха»

  В соответствии со  ст.86  Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.28 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г. администрация сельского поселения Краснояриха

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области относится:
   1.1  Финансирование расходов по организации работы по ремонту   автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории сельского поселения Краснояриха.

2. Установить, что исполнение предусмотренных настоящим постановлением расходных обязательств осуществляется за счет средств областного бюджета  и бюджета сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в пределах лимитов, утверждаемых решением Собрания  представителей сельского поселения Краснояриха  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «О бюджете сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» по соответствующему направлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения  Краснояриха муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

Глава сельского поселения                                           Ф.А.Усманов